
FALK - Ekologiczna Koparka Claas Vintage
912D
Indeks: 749338 Producent: Falk Kod producenta: 912N

Cena: 196.68 zł

Opis

FALK - Koparka Vintage Claas - Koparka przednia - Od 12
miesięcy - 90% plastiku pochodzącego z recyklingu -
Koparka - Wyprodukowano we Francji - 912D
Producent: FALK

Koparka Vintage Claas to doskonały wybór dla małych miłośników zabawy na placu budowy. Wyprodukowana we Francji z
90% plastiku pochodzącego z recyklingu, ta koparka przednia zachwyci każde dziecko. Mały klucz dźwiękowy uruchamia
traktor, pobudzając umiejętności motoryczne i słuch. Dodatkowo, idealnie nadaje się do transportowania piasku i
towarzyszenia rodzicom i dziadkom w ogrodzie. Trwała konstrukcja sprawia, że ta koparka jest gotowa na wszystkie
wyzwania, które stawiają przed nią najbardziej nieustraszone dzieci.

Koparka Vintage Claas to nie tylko zabawka, to także połączenie tradycji, ekologii i wytrzymałości. Dzięki plastikowi z
recyklingu i produkcji we Francji, ta koparka nie tylko bawi, ale także uczy odpowiedzialności za środowisko. Tworzenie
wytrzymałych zabawek outdoorowych to misja marki Falk, która od ponad 70 lat stawia na jakość i trwałość. Dzięki
Koparce Vintage Claas, dzieci mogą odbyć fantastyczną podróż do świata kreatywnego i ekologicznego zabawy.

Koparka Vintage Claas - to niezastąpiona zabawka, która zapewni godziny fascynującej zabawy i rozbudzi wyobraźnię
dziecka. Wybierz jakość, tradycję i ekologię - wybierz Koparkę Vintage Claas od marki Falk. Czas na przygodę na placu
budowy!

WYPRODUKOWANO WE FRANCJI OD ZAWSZE! : Od samego początku Falk stoi przed wyzwaniem wyobrażania
sobie, projektowania i produkcji zabawek we Francji, w naszych warsztatach w Oyonnax w regionie Rodan-Alpy,
współpracując z lokalnymi partnerami w celu pobudzenia działalności gospodarczej naszego regionu i ograniczenia
naszego wpływu na środowisko.
90% plastiku z recyklingu ! Plastik pochodzący z recyklingu, którego używamy do tego nośnika, pochodzi z różnych
źródeł dostaw: pokonsumenckich, postindustrialnych, wewnętrznej oceny naszych odpadów produkcyjnych i
partnerstw przemysłowych na skalę lokalną. Poprzez nasze działania dążymy do tego, aby pierwsze koła naszych
dzieci odbywały się w świecie, który pomagamy uczynić lepszym.
CIĄGNIKA, KTÓRA ROZPOCZUJE SIĘ NA KWARTWIECIE! : Dzięki małemu kluczowi dźwiękowemu uruchomienie
traktora to przeżycie pobudzające umiejętności motoryczne i słuch
Przyczepa i koparka do ogrodu: Idealny do towarzyszenia rodzicom i dziadkom na placu budowy i transportowania
piasku jak jeden.e grand.e!
TO KOSTAUD! : Tworzenie zabawek outdoorowych wystarczająco mocnych, aby wytrzymać najbardziej nieustraszone
dzieci, jest tym, co robisz od ponad 70 lat. Kto powiedział, że plastikowa zabawka nie może przetrwać? W każdym
razie nie my!



Minimalny wiek 12 miesięcy

Waga 3.28 kg

Kolor Czerwony

Ilość w opakowaniu 1 sztuka

Materiał Plastik

punkt znaku wypunktowania: WYPRODUKOWANO WE FRANCJI OD ZAWSZE! : Od samego początku Falk stoi
przed wyzwaniem wyobrażania sobie, projektowania i produkcji zabawek we Francji, w naszych warsztatach w
Oyonnax w regionie Rodan-Alpy, współpracując z lokalnymi partnerami w celu pobudzenia działalności gospodarczej
naszego regionu i ograniczenia naszego wpływu na środowisko., 90% plastiku z recyklingu ! Plastik pochodzący z
recyklingu, którego używamy do tego nośnika, pochodzi z różnych źródeł dostaw: pokonsumenckich,
postindustrialnych, wewnętrznej oceny naszych odpadów produkcyjnych i partnerstw przemysłowych na skalę lokalną.
Poprzez nasze działania dążymy do tego, aby pierwsze koła naszych dzieci odbywały się w świecie, który pomagamy
uczynić lepszym., CIĄGNIKA, KTÓRA ROZPOCZUJE SIĘ NA KWARTWIECIE! : Dzięki małemu kluczowi
dźwiękowemu uruchomienie traktora to przeżycie pobudzające umiejętności motoryczne i słuch, Przyczepa i koparka
do ogrodu: Idealny do towarzyszenia rodzicom i dziadkom na placu budowy i transportowania piasku jak jeden.e
grand.e!, TO KOSTAUD! : Tworzenie zabawek outdoorowych wystarczająco mocnych, aby wytrzymać najbardziej
nieustraszone dzieci, jest tym, co robisz od ponad 70 lat. Kto powiedział, że plastikowa zabawka nie może przetrwać?
W każdym razie nie my!
maksymalny wiek producenta: 800
ilość sztuk w opakowaniu: 1
marka: Falk
poziom opakowania: unit
język dyrektywy UE w sprawie bezpieczeństwa zabawek: french
numer części: 912N
płeć docelowa: male
kolor: Czerwona
nazwa typu elementu: FALK - Koparka Vintage Claas - Koparka przednia - Od 12 miesięcy - 90% plastiku
pochodzącego z recyklingu - Koparka - Wyprodukowano we Francji - 912D
waga opakowania przedmiotu: 3.28 kilograms
producent: FALK
zewnętrznie przypisany identyfikator produktu: 3016200000686
zalecane węzły przeglądania: 26388785031, 20861464031
numer modelu: 912N
minimalny wiek producenta: 12
nazwa przedmiotu: FALK - Koparka Vintage Claas - Koparka przednia - Od 12 miesięcy - 90% plastiku
pochodzącego z recyklingu - Koparka - Wyprodukowano we Francji - 912D
data uruchomienia strony produktu: 2024-04-12T00:00:01Z
słowo kluczowe grupy docelowej: Dzieci unisex
materiał: Plastik
przelicznik jednostek: 1

Parametry

Zdjęcia
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